

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 31Mai10 NUMERO: 2010NE000411 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREADOR : 00111511/0001-80 - DELTA CABLE TELE INFORMATICA COM E REP COMER
ENDERECO : PROF. ANA DE OLIVEIRA 184 VILA FANNY-TEL.: (41) 30211700
MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 81030-200

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
ARP Nº 148 - JFSCATARINA, DE 30 DEZ 2010

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 9589/2010-9
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 9.975,00
NOVE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 314,15
VALOR DO SEQ. : 6.283,00

-CABO LAN UTP 4 PARES, COBRE SOLIDO CALIBRE 24 AWG,FLEXIVEL, CATEGORIA 6, CA
PA EXTERNA COMPOSTA PVC NAO PROPAGANTE A CHAMA, TIPO CM, DEMAIS ESPECIFICA
COES CONSTANTES TERMO DE REFERENCIA, CAIXA COM MINIMO 305 M

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 13,11
VALOR DO SEQ. : 2.622,00

-PATCH CORD UTP 4 PARES, FLEXIVEL, CATEGORIA 6, C/CONECTORES RJ-45/RJ 45 PA
DRAO 568A E BOOT INJETADO EM AMBAS AS PONTAS COR BRANCA OU CINZA, DEMAIS
ESPECIFICACOES CONSTANTES TERMO DE REFERENCIA, UNIDADE DE 1,5M MONTADO, TES
TADO E EMBALADO EM FABRICA

SUBTOTAL : 8.905,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 31Mai10 NUMERO: 2010NE000411 PROCESSO: 9589/2010-9
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 00111511/0001-80 - DELTA CABLE TELE INFORMATICA COM E REP COMER
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 12,00
VALOR DO SEQ. : 180,00

-GUIA DE CABO HORIZONTAL, COR PRETA, ALTURA 1 U E LARGURA PADRAO 19".DEVERAO
CONTAR ELEMENTOS FIXACAO QUE SUPORTEM OS CABOS E EVITEM QUE CAIAM AO SER RE
TIRADAS AS TAMPAS, OU SENAO, DEVERAO CONTAR COM TAMPAS BASCULANTES.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 8,90
VALOR DO SEQ. : 890,00

-CONECTOR RJ 45 FEMEA, 08 VIAS, PADRAO ETHERNET, CATEGORIA 5E, PADRAO 568A,
COR BRANCA, HOMOLOGADO PELO UNDERWRITERS LABORATORIES(UL LISTED) E DEMAIS
ESPECIFICACOES CONSTANTES TERMO DE REFERENCIA

.
.

PRAZO DE ENTREGA: MINIMO DE 10(DEZ) DIAS E MAXIMO 30(TRINTA)DIAS, CONTADOS
SOLICITACAO FORNECIMENTO

T O T A L : 9.975,00

FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
ORDENADOR

JOSE TEIXEIRA NETO
GESTOR FINANCEIRO